

Comune di Torri di Quartesolo

Via Roma, 174 – 36040 TORRI DI QUARTESOLO (VI)

Codice Fiscale – Partita Iva : 00530900240

Posta Elettronica Certificata (PEC) : torridiquartesolo.vi@cert.ip-veneto.net

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI DUE UNITA' CON PROFILO PROFESSIONALE "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" APPARTENENTE ALL'AREA DEGLI ISTRUTTORI EX CCNL 16.11.2022.

CALENDARIO PROVE CONCORSUALI

PROVA PRESELETTIVA MARTEDI' 19 SETTEMBRE 2023

IN DUE TURNI: ORE 09:20 PRIMO TURNO

ORE 11:20 SECONDO TURNO

(Nell'avviso di convocazione verranno indicati i gruppi di candidati del primo e del secondo turno)

PROVA SCRITTA MARTEDI' 19 SETTEMBRE 2023 ORE 14:50

PROVA PSICOATTITUDINALE MARTEDI' 26 SETTEMBRE 2023 ORE 09:30

PROVA ORALE CON INIZIO MARTEDI' 26 SETTEMBRE 2023 ORE 11:00

E POSSIBILE PROSECUZIONE NEL/I GIORNO/I SUCCESSIVO/I

DOVE:

PROVA PRESELETTIVA	DA DEMOTO
Prova Scritta	DA REMOTO
Prova Orale	SALA CONSILIARE, UBICATA IN VIA ROMA, CON ACCESSO DAL CANCELLO DELLA SEDE DELLA
PROVA PSICOATTITUDINALE	POLIZIA LOCALE.

Torri di Quartesolo, 30.08.2023

LA PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Dott.ssa Stefania Pizzato

Documento firmato digitalmente ai sensi degli artt. 21, 24 e 40 D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.